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Høringsuttalelse om ”forslag til endringer i friskoleloven”  
 
ANSA gir med dette sine kommentarer til ”forslag til endringer i friskoleloven”. 
  
Vi takker for muligheten til å gi våre innspill.  
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 

      
Christian Myrstad      Elisabeth Josefine Lackner 
President ANSA      Rådgiver ANSA  
president@ansa.no      elisabeth.lackner@ansa.no  
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ANSA velger kun å kommentere det punktet som vil berøre norske utenlandsstudenter.  
ANSA synes det er viktig at prinsippet lik mulighet til læring uavhengig av økonomisk, 
kulturell og geografisk bakgrunn blir opprettholdt.  
 
Til 8.2.5 
ANSA ser det som svært positivt at Kunnskapsdepartementet skal åpne for tilskudd til 
internasjonale grunnskoler og videregående skoler i Norge. En stor andel av de elever som har 
gått på internasjonale grunn- og videregående skoler i Norge fortsetter på høyere utdanning i 
utlandet og bringer således kompetanse fra utlandet inn i norsk arbeids- og samfunnsliv. 
Argumentet med tilrettelegging for økt arbeidsinnvandring gjennom flere internasjonale 
grunn- og videregående skoler stiller ANSA seg også bak og berømmer samarbeid mellom de 
aktuelle departementene på dette feltet.  
 
ANSA ønsker å betone viktigheten av flere språk enn engelsk som undervisningsspråk på de 
internasjonale skolene. Undervisningsspråk i grunn- og videregående skoler har høy 
betydning for valg av undervisningsspråk i senere høyere utdanning. Det er økende 
rekruttering av nordmenn til engelskspråklige utdanninger i utlandet, det være seg i 
engelskspråklige land eller på enkelskspråklige studier i ikke-engelskspråklige land. ANSA 
ønsker økt diversitet blant norske studenter i utlandet da dette bidrar til økt mangfold i den 
kultur- og fagkompetansen som utenlandsstudenter bringer tilbake til det norske samfunn. 
Flere skoler som ikke har engelsk som undervisningsspråk vil bidra til økt diversitet blant 
utenlandsstudenter. 
 
 
 
ANSA takker for muligheten til å gi våre innspill. 
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